
Helsingin Formula K Ratayhdistys ry 
 

HELSINGIN KARTING-RADAN SÄÄNNÖT 

Radalla saa ajaa vain AKK-Motorsport ry:n sääntöjen mukaisilla karting-autoilla ja 

äänirajan täyttävillä minimotoilla. Radalla ehdoton maksimiääniraja on 100 dB. 

Kaikilla radalla ajavilla ajoneuvoilla on oltava voimassa oleva liikennevakuutus. 

Varikolle ajaminen on sallittua karting-autojen ja minimotojen kuljetuskalustolla 

varikkoruutujen mukaisesti. Henkilöillä, jotka ovat vuokranneet karting-auton 

säilyttämiseen paikan kontista tai ajavat radalla, on oikeus ajaa autolla varikon 

erikseen merkitylle alueelle. Muu ajaminen varikolle on kielletty. Polkupyöräily 

varikolla on kielletty. 

Ennen radalle menoa on ilmoittauduttava ratatoimistossa ja maksettava ratamaksu. 

Radalla ajettaessa on käytettävä tarkoituksen mukaista ajoasua: suojakypärää, 

kokohaalaria, nilkkoja suojaavia ajojalkineita sekä ajokäsineitä. Ajanotto-

transponderin on oltava kiinnitettynä ajoneuvoon radalla ajettaessa. 

Kuljettajan on tunnettava käytössä olevat merkkinantoliput. 

Alkoholin ja lääkkeiden vaikutuksen alaisena ajaminen on kielletty. Kuljettajan ja 

huoltajan alkoholiraja on 0,0‰. Alkoholin käyttö on kielletty rata-alueella. Tupakointi 

on sallittu vain merkityllä tupakointipaikalla. 

Ratavalvojan ohjeita ja määräyksiä on ehdottomasti noudatettava. 

Ajoneuvon siirtäminen ratavarikolta varikolle on tehtävä joko työntämällä tai 

varikkokärryllä. Moottorin käynnistäminen varikkoruudussa on kielletty. Varikolla 

ajaminen karting-autolla tai minimotolla on ehdottomasti kielletty. Kaikki ajoneuvojen 

huolto- ja korjaustoimenpiteet on tehtävä öljyä läpäisemättömien huoltomattojen 

päällä. Hitsaukset ja pesut on tehtävä ainoastaan niille osoitetuissa paikoissa. 

Radalla ajaminen loppuu ruutulippuun 10 min ennen radan ilmoitettua 

sulkeutumisaikaa. 

Renkaiden ja vaarallisten jätteiden jättäminen rata-alueelle on kielletty. Jätteet on 

laitettava jäteastioihin. Jos jäte ei mahdu kokonaisuudessaan jäteastiaan, on jäte 

toimitettava rata-alueelta pois. 

Helsingin Karting-rata ei vastaa harjoittelijoille eikä huoltajille rata-alueella 

mahdollisesti sattuvista vahingoista. Harjoittelijat ja huoltajat ovat vastuussa kaikista 

rata-alueelle tuomistaan henkilöistä ja eläimistä. 
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